
 
 
 
 

TARIFFARIO IN VIGORE per FONDO FOTOGRAFICO PELLIS 
 
 

 
Tariffe per richiesta di uso privato  
(studi e ricerche a scopo personale, documentazione, arredo locale privato) 
 
Costo di riproduzione  
 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 1200 dpi € 50,00 + I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
 
 Tariffe in caso di uso pubblico  
(arredo locali pubblici o studi professionali, allestimento mostre, conferenze) 
 
Riproduzione e diritti di pubblicazione 
 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 1200 dpi € 50,00 + I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
 
 Tariffe in caso di uso editoriale 
(pubblicazioni cartacee e siti web) 
 
Riproduzione e diritti di pubblicazione 
 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 1200 dpi € 50,00 I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
 
 Tariffe in caso di uso commerciale 
(packaging prodotti commerciali, pubblicità) 
 
Riproduzione, diritti di proprietà e diritti di pubblicazione commerciale 
 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 1200 dpi € 50,00 + I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
  



 
 
 
 

TARIFFARIO IN VIGORE per FONDO CARTOLINE 
 
 
Tariffe per richiesta di uso privato  
(studi e ricerche a scopo personale, documentazione, arredo locale privato): 
 
Costo di riproduzione  
 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 600 dpi € 15,00 + I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
 
 Tariffe in caso di uso pubblico  
(arredo locali pubblici o studi professionali, allestimento mostre, conferenze) 
 
Riproduzione e diritti di pubblicazione 
 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 600 dpi € 15,00 + I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
 
 Tariffe in caso di uso editoriale 
(pubblicazioni cartacee e siti web) 
 
Riproduzione e diritti di pubblicazione 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 600 dpi € 15,00 + I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
 
 Tariffe in caso di uso commerciale 
(packaging prodotti commerciali, pubblicità) 
 
Riproduzione diritti di pubblicazione commerciale 
 
Bassa risoluzione    72 dpi Gratuito + diritti di segreteria una 

tantum 
Alta risoluzione 600 dpi € 15,00 + I.V.A. + diritti di segreteria 

una tantum 
 
 
 

ATTIVITA’ ISTITUZIONALE GESTIONE FONDI FOTOGRAFICI (DIRITTI DI SEGRETERIA) 
 
Diritti di segreteria una tantum            €    25,00  
 
 
 
 
Approvato dal Comitato Direttivo in data 14.06.2019 


